休講クラスおよび各種有効期限について

スクール会員各位

平素より当テニススクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

3月 8日（月）からの営業時間変更延長に伴い、休講クラス、時間短縮クラスについて下記のと

りご案内させていただきます。

また各種有効期限および会費の調整については改めてホームページ等でご案内いたします。

会員の皆様にはご不便をおかけしますがご理解の程よろしくお願いいたします。

休講クラスについてお知らせ

＜休講クラス＞

○平日  G（20:15～21:45） 、H（21:50～23:20）

○土曜日 H（20:00～21:30）

○日曜日 H（20:00～21:30）

※休講クラスへの振替は取消しさせていただきます。

＜時間短縮クラス＞

○平日  F（18:40～20:10）→（18：40～20：00）80分レッスン

セサミテニススクール大船